
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:34:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2023 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
Resumo:
R$ 13.331,90 (treze mil e trezentos e trinta e um reais e noventa 
centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44dd9106a938397a8acfaa8779191fe0.pdf

